
 

 

Uchwała Nr VI/34/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 17 lutego 2011 roku 

 
w sprawie udziału w kosztach funkcjonowania Szybkiej Kolei Miejskiej  (SKM) 

w 2011 roku   

 
Na podstawie art. 7 ust 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Gmina Karczew przystępuje w roku 2011 do porozumienia międzygminnego, 

dotyczącego wspólnego udziału w kosztach funkcjonowania Szybkiej Kolei Miejskiej (SKM) 

na trasie Warszawa – Otwock, w ramach zabezpieczonych na ten cel środków w budżecie 

gminy. 

 

 § 2. Upoważnia się Burmistrza Karczewa do zawarcia porozumień z Zarządem 

Transportu Miejskiego, gminami i powiatem otwockim co do zakresu, sposobu i zasad 

obsługi komunikacyjnej oraz procentowego udziału Gminy Karczew w kosztach. 

 

 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

           Tadeusz Marton 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zapewnienie możliwości podpisania 

stosownych porozumień w sprawie zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców,  

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 
 

 


